
○水生生物モニタリング調査結果一覧（はやま湖Ｅ）

＜はやま湖E　水質底質採取項目＞

水質 底質 水質(Cs) 水質(Sr) 底質（Cｓ） 底質（Sr)

E-1 ○ ○ － － ○ －
E-2 － ○ ○ ○ ○ ○
E-3 － ○ － － ○ －
E-4 ○ ○ ○ ○ ○ ○
E-5 － ○ － － ○ －

＜はやま湖E　現場測定項目＞
水質

緯度 経度 水温 泥温 性状 色相 臭気 混入物 透明度 水深
E-1 10:45 37.73412 140.80883 5.6 5.4 砂泥 薄茶ｵﾘｰﾌﾞ なし なし 3.2 6.4
E-2 12:05 37.73017 140.83067 6.2 6.5 砂礫泥 薄茶 なし 植物片 3.5 21.5
E-3 13:10 37.72772 140.82688 6.2 6.7 泥 灰ｵﾘｰﾌﾞ なし 植物片 3.7着底 3.7
E-4 14:00 37.72673 140.82233 6.3 7.3 泥 ｵﾘｰﾌﾞ なし 木片 3.8 7.5
E-5 14:45 37.73205 140.81272 6.2 6.4 泥 薄灰色 なし 植物片 3.9 4.8

＜はやま湖E　分析測定項目　水質＞
pH BOD COD DO 電気伝導率 塩分 TOC SS 濁度

緯度 経度 - （mg/L） （mg/L） （mg/L） （mS/m） - （mg/L） （mg/L） （度）
E-1 10:45 37.73412 140.80883 - - - - - - - - - － － －
E-2 12:05 37.73017 140.83067 7.4 0.9 3.0 11.0 7.3 0.03 1.4 2 1.4 0.15 0.19 0.0058
E-3 13:10 37.72772 140.82688 - - - - - - - - - － － －
E-4 14:00 37.72673 140.82233 7.3 0.5 2.5 9.6 7.4 0.03 1.5 1 1.2 0.21 0.26 0.0071
E-5 14:45 37.73205 140.81272 - - - - - - - - - － － －

＜はやま湖E　分析測定項目　底質＞

pH 酸化還元電位 含水率 IL TOC 礫 粗砂 中砂 細砂 シルト 粘土
EN.H.E (2～75mm) (0.85～2mm) (0.25～0.85mm) (0.075～0.25mm) (0.005～0.075mm) (0.005mm未満)

（mV） （％） （％） mg/g,dry （％） （％） （％） （％） （％） （％） （mm） （mm）
E-1 10:45 37.73412 140.80883 6.5 167 61.3 12.9 48 2.561 － 0.2 2.2 30.9 44.6 22.1 0.0351 2 3,900 5,400 －
E-2 12:05 37.73017 140.83067 6.5 81 59.6 11.2 51 2.524 12.5 6.0 9.2 10.5 41.0 20.8 0.0347 19 1,800 2,400 4.2
E-3 13:10 37.72772 140.82688 6.4 124 60.0 9.6 38 2.559 5.0 3.4 7.0 23.3 40.9 20.4 0.0432 9.5 1,300 1,800 －
E-4 14:00 37.72673 140.82233 6.2 129 59.6 9.3 37 2.550 6.4 3.9 6.1 17.1 44.2 22.3 0.0300 9.5 3,100 4,100 1.4
E-5 14:45 37.73205 140.81272 6.4 93 50.7 5.5 26 2.620 4.5 2.8 6.5 35.1 33.8 17.3 0.0716 4.75 4,400 5,800 －

＜はやま湖E　分析測定項目　水生生物＞

緯度 経度

37.73017 140.83067 脊椎動物 硬骨魚 ｺｲ 60 3.5 440 570 0.68 不明

37.72673 140.82233 脊椎動物 硬骨魚 ｽｽﾞｷ 3 2 350 440 1.6 不明
37.73205 140.81272 脊椎動物 硬骨魚 ｻｹ 7 1 87 110 － 不明

脊椎動物 硬骨魚 ｻｹ 15 0.4 41 50 － 不明
－ － － － 3 340 460 － －

節足動物 昆虫 ｶﾜｹﾞﾗ
節足動物 昆虫 ﾏﾐﾒｶｹﾞﾛｳ
節足動物 昆虫 ﾄﾋﾞｹﾗ
節足動物 昆虫 ﾄﾋﾞｹﾗ
節足動物 昆虫 ﾊｴ
脊椎動物 硬骨魚 ｽｽﾞｷ 40 0.2 280 380 － －
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